PAGE

     UBND QUẬN SƠN TRÀ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số:   129  /KH-THTQT

                      Sơn Trà, ngày  04  tháng 5  năm  2022
KẾ HOẠCH

 Công tác kiểm tra nội bộ tháng 5, 6 – Năm học 2021-2022
1. Đánh giá công tác kiểm tra nội bộ tháng 4
a) Ưu điểm

- Đã hoàn thành các nội dung kế hoạch kiểm tra về hoạt động sư phạm của 2 giáo viên; dự giờ kiểm tra về thực hiện củng cố các chuyên đề đầu nămcủa tổ, nhớm và từng GV.
- Kiểm tra tủ sách măng non và hoạt động ngày sách 21/4 được thực hiện thành công, ý nghĩa.

- Bộ phận kiểm tra và được kiểm tra thực hiện tốt các nội dung kiểm tra.

b) Tồn tại: Tủ sách măng non của các lớp chưa trang trí đẹp như những năm học trước.
2. Công tác kiểm tra nội bộ tháng 5, 6
	Nội dung
	Biện pháp
	Điều chỉnh bổ sung

	Kiểm tra hoạt động sư phạm của 5 tổ, 5 nhóm chuyên môn
	Tổ kiểm tra thực hiện kế hoạch lưu trữ hồ sơ của các tổ nhóm

	Kiểm tra chuyên đề:
	- Cập nhật phần mềm, việc nhận xét đánh giá học sinh theo thông tư 22 và thông tư 27 của từng giáo viên; ( đánh giá thời gian, nội dung, chất lượng)
- Cập nhật phần mềm tự đánh giá chuẩn giáo viên.

	Kiểm tra cơ sở vật chất, thiết bị
	- Kiểm tra, kiểm kê toàn bộ cơ sở vật chất thiết bị.(nhận xét đánh giá về chất lượng sử dụng, bảo quản) Đề xuất thanh lý, sửa chữa trong hè, mua sắm cho năm học mới.

Trên đây là kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ tháng 5, 6 năm học 2021-2022 của trường TH Trần Quốc Toản./.
	Nơi nhận:
- Tổ CM,VP;

- Lưu: HT, VT.
	                      HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Ngân

PAGE
2